
Středomořská řada

1

Dárkové balení



Exklusivní Středomořská řada

Čím drsnější je přírodní prostředí, tím silnější imunitní systém 
divoce rostoucí rostliny dovedou vyvinout.
Rostliny v sobě mají vepsány všechny přírodní živly místa, kde 
rostou.

2

Léčivé byliny v sobě nenesou pouze účinné chemické látky           
s léčivými vlastnostmi, ale, stejně jako ostatní živé formy, obsahují 
mnoho dalších informací, které odrážejí jejich životní podmínky.



pocházejí ze specifických oblastí středomořských ostrovů.
Vzácné oleje jsou vyrobeny z nejčistších extraktů divoce rostoucích 
bylin, které si uchovávají sepjetí se všemi přírodními živly.

3

Přírodní produkty pro exkluzivní 
Středomořskou řadu

Oleje a balzámy v sobě nesou teplo slunce, čistotu vzduchu, 
neúnavnost větru, hodnotu vzácné vody a bohatství vysoce 
mineralizované půdy.



Všechny produkty Mehana Herbals
jsou pečlivě připravovány s tím nejlepším záměrem 
podpořit léčivé vlastnosti vzácných bylin a přírodních 
surovin. 

Každý produkt ručně vyrábí Kristina Höschlová, 
zakladatelka Mehana institutu.

4

Výrobky prosím skladujte na suchém a tmavém místě při teplotě 4—22°C



5

Exklusivní Středomořská řada



Dárkové balení

6

Malý BALÍČEK VELKÝ BALÍČEK



Dárkové balení – KOHO POTĚŠÍ?

7

Středomořská řada udělá radost zejména tomu, kdo:

• miluje Středomoří a chce s ním zůstat ve spojení
• vnímá, že rostliny nesou v sobě sílu přírodních živlů
• ocení vzácnost extraktů z bylin divoce rostoucích      

v nedotčené prosluněné středomořské přírodě



Dárkové balení

8

Malý BALÍČEK VELKÝ BALÍČEK



Dárkové balení

9

Malý BALÍČEK VELKÝ BALÍČEK



Účinky
MASTI VELKÝ malý
Levandule-
Geranium

Vyživující balzám, na suchou a podrážděnou pokožku, ekzémy a 
jizvy 

x x

Helichrysum Hojící mast na suchou a podrážděnou pokožku, rány, 
pohmožděniny, popáleniny, odřeniny, ekzémy, jizvy, omrzliny

x -

VZÁCNÉ OLEJE
Levandule-
Helichrysum

Po opalování nebo spálení sluncem, po hmyzím štípnutí, 
zklidňuje bolest a podráždění pokožky

x x

Rozmarýn-Citron K masáži namožených svalů nebo na oblast břicha ke zmírnění 
zažívacích potíží

x x

ESENCIÁLNÍ OLEJE AROMATERAPIE

Lavandula hybrida Působí uklidnění, snižuje bolest, projasňuje mysl a uvolňuje 
napětí. Může sloužit i jako osvěžovač vzduchu pro prevenci 
infekcí dýchacích cest.

x x

Rosmarinus 
officinalis

Podporuje imunitní systém dýchacích cest, regeneruje svaly, 
uvolňuje gastrointestinální napětí a má energetizující účinky

x -

Obsah BALÍČKU



Obsah a cena

Přejete si více informací k jednotlivým 
produktům? Najdete je pod tímto QR kódem:

Platný od 1.11.2024

MASTI VELKÝ Balíček Malý Balíček
Levandule-Geranium 15 ml 5 ml
Helichrysum 5 ml -
VZÁCNÉ OLEJE
Levandule-Helichrysum 25 ml 10 ml
Rozmarýn-Citron 25 ml 10 ml
ESENCIÁLNÍ OLEJE
Lavandula hybrida 5 ml 5 ml
Rosmarinus officinalis 2 ml -

Cena 1400 Kč 600 Kč

Objednávky prosím zasílejte na MehanaHerbals@gmail.com. Děkujeme.

mailto:MehanaHerbals@gmail.com

